
資産づくりは「利回り」と「時間」を
味方にすることが有効です !
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取扱者／代理店

利回りを味方にすることで、時間を使えば使うほど資産額は大きくなっていきます。
短期では利回りが大きくブレても、中長期的に安定した利回りが期待できる仕組みで、
早く始めて長く続けることが大切です。

■35歳から65歳までに2,000万円積立てる場合の月々の負担

資産寿命編 「お金を働かせる資産づくりとは」

のばそう！3つの寿命

人生100年時代に考えたい、これからの3つの寿命のこと人生100年時代に考えたい、これからの3つの寿命のこと

利回りと時間を味方に付けると月々の積立金額は少なく

利回り 0.001％の場合

積立合計 ▶
利回り 0.001%の場合 ▶
利回り 3.0%の場合 ▶
利回り 6.0%の場合 ▶

240万円
240万円
283万円
335万円

480万円
480万円
664万円
935万円

720万円
720万円
1,176万円
2,011万円

月々 約5.6万円月々 約5.6万円

65歳で
2,000
万円

65歳で
2,000
万円

月々 約3.4万円月々 約3.4万円

月々 約2.0万円月々 約2.0万円

35歳

利回り 3.0％の場合

利回り 6.0％の場合

※本シミュレーションは、複利計算に基づく結果です（年一回の複利計算をおこなっています）。税金・手数料等は考慮しておりません。
※本シミュレーションのいかなる内容も、将来の運用成果を予測し、保証するものではありません。
※本シミュレーションは、特定の金融商品の取引を推奨し、勧誘するものではありません。
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毎月2万円
どれだけ貯まる？


